
Kytky na stěnách (Flowers On The Wall) 
Lew DeWitt / Michal Závacký 

 
 
1. Prý máš pořád pochybnosti, jestli šťastný jsem? 

Těší mě tvůj zájem, ale klidně vyřiď všem, 
že není důvod věřit klepům, jak se špatně mám. 
Vy lámete hůl nade mnou, však já si užívám. 

 
R: Sčítám kytky na stěnách, 

hlídám, jak si sedá prach, 
často hrávám solitér, za noc dám i tisíc her, 
zprávy nestíhám a musím dopít pár svých piv… 
Snad jasné je, že nevím co dřív? 

 
2. Jó, občas nosím kvádro, i když neopouštím byt, 

jsem společenský týpek, který naplno chce žít. 
Tak nehledej v tom problém, že moc nevylézám ven, 
až půjdeš kolem, přesvědč se, jak skvěle na tom jsem. 

 
R: Sčítám kytky na stěnách, 

hlídám, jak si sedá prach, 
často hrávám solitér, za noc dám i tisíc her, 
zprávy nestíhám a musím dopít pár svých piv… 
Snad jasné je, že nevím co dřív? 

 
3. Když vytáhneš mě ven, já zase rychle musím jít. 

Moje oči nejsou zvyklé na sluneční svit. 
A moje kecky nejsou zvyklé bloumat v ulicích, 
tak zpátky spěchám, pár věcí tam mám rozdělaných. 

 
R: Sčítám kytky na stěnách, 

hlídám, jak si sedá prach, 
často hrávám solitér, za noc dám i tisíc her, 
zprávy nestíhám a musím dopít pár svých piv… 
Snad jasné je, že nevím co dřív? 

 
Jasné je, že nevím co dřív… 


